



کسب مقام اول علمی کشور در جشنواره دانشجویان شاهد و ایثارگر توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دانشگاه علوم پزشکی تبریز با هفت دانشجوی برتر آموزشی، رتبه اول جشنواره دانشجویان و دانشگاه‌های برتر شاهد و ایثارگر را کسب کرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دومین جشنواره ملی دانشجویان و دانشگاه‌های برتر شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، روز چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳، به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

دکتر رضا محمدی نسب مدیر امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام خبر فوق گفت: درخشش دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در عرصه های مختلف علمی و آموزشی، نشان داد این عزیزان علاوه بر پایبندی به اصول ایثار و فداکاری، از توانمندی های علمی و آموزشی بسیار بالایی نیز برخوردار هستند.

وی ادامه داد: عملکرد بی نظیر این دانشجویان در کسب رتبه های برتر، نمایانگر اراده و تلاش خستگی ناپذیر آن ها در راستای ارتقای کیفیت آموزش و پژوهش در کشور است.

وی خاطر نشان کرد: این دستاورد بزرگ به ویژه در حوزه آموزش، نشان می دهد که دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز به طور مستمر در سطح بالایی از علم و آموزش قرار دارند و توانسته اند با کسب رتبه های ممتاز، جایگاه خود را در میان دانشگاه های کشور تثبیت کنند.

دکتر محمدی نسب افزود: این موفقیت ها نه تنها نتیجه تلاش های فردی این دانشجویان، بلکه نشان دهنده حمایت های مستمر دانشگاه و اساتید است که به طور ویژه به ارتقای سطح علمی و آموزشی این دانشجویان توجه دارند.

مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز این موفقیت بزرگ را نه تنها دستاوردی برای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز دانست، بلکه از آن به عنوان افتخاری برای دانشگاه یاد کرد که در آموزش و تربیت دانشجویان شاهد و ایثارگر، همواره در خط مقدم قرار دارد.

این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و اساتید دانشگاه های مختلف کشور برگزار شد، دکتر سید رضا رئیس کرمی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تهران، در سخنرانی خود بر اهمیت نقش دانشجویان در پیشبرد اهداف نظام سلامت و تقویت روحیه ایثار و خدمت به مردم تأکید کرد.

وی با اشاره به دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: «این دانشجویان با پشتکار و تعهد بی نظیر خود در عرصه آموزش و پژوهش، الگویی برای تمامی دانشجویان کشور هستند».

همچنین رضا البرزی، مدیر کل امور شاهد و ایثارگران وزارت بهداشت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای مدافع سلامت، از تلاش های دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کسب این موفقیت بزرگ قدردانی کرد و از آن ها به عنوان نمونه هایی برجسته از فداکاری و تلاش علمی در نظام سلامت کشور یاد کرد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)